Протокол
заседании конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора

теплоснабжающих организаций для предоставления из бюджета
Писарского муниципального района субсидий на финансовое

обеспечение затрат, связанных с частичным погашением задолженности
за топливно-энергетические ресурсы в Писарском муниципальном

районе.

Организатор конкурса:
Администрация Инсарского муниципального района.
Дата, время и место оценки заявок участников отбора;
01 декабря 2021 г., 14.00 час.
Администрация Инсарского муниципального района, г. Инсар, ул.
Гагарина, 28
Присутствующие члены комиссии:
Капкаев Ришат
Халилович

заместитель главы, начальник управления
строительства, архитектуры, ЖКХ и дорожного
хозяйства администрации Инсарского
муниципального района - председатель комиссии;

Синичкин Александр
Павлович

заместитель главы, начальник Финансового
управления администрации Инсарского
муниципального района - заместитель
председателя комиссии;

Акимов Александр
Васильевич

заместитель начальника -заведующий отделом
строительства, архитектуры и жилищно-
коммунального хозяйства управления
строительства, архитектуры, ЖКХ и дорожного
хозяйства администрации Инсарского
муниципального района - секретарь комиссии;

Киреева Вера
Николаевна

заместитель начальника управления, заведующий
отделом по управлению муниципальным
имуществом и земельных отношений
экономического управления администрации
Инсарского муниципального района;

Красникова Галина
Владимировна

начальник экономического управления
администрации Инсарского муниципального
района;

Ларина Татьяна
Николаевна

начальник организационно-правового управления
администрации Инсарского муниципального
района;

Ломакина Анна
Алексеевна

начальник отдела бухгалтерии, главный
бухгалтер администрации Инсарского
муниципального района.

Наименование Организаций, представивших заявки, их
местонахождение:
Муниципальное унитарное предприятие Инсарского муниципального района
«Энергосервис»
Адрес: 431430, г. Инсар, ул.Московская, дом 91 «г»
Перечень заявок, допущенных до участия в Конкурсе:
Муниципальное унитарное предприятие Инсарского муниципального района
«Энергосервис»
Адрес: 431430, г. Инсар, ул .Московская, дом 91 «г»
1. Комиссия, в установленном порядке, по пятибалльной шкале произвела
оценку по следующим критериям:
Критерий «Социальная значимость деятельности» оценивается по
следующим подкритериям:

Надежное и бесперебойное теплоснабжение населения и организаций
Инсарского муниципального района - 4;

Критерий «Уровень ресурсного потенциала организации,
осуществляющей деятельность» оценивается по следующим подкритериям:

наличие и состояние материально-технической базы, обеспечивающей
осуществление деятельности - 3;

соотношение затрат на осуществление деятельности и планируемого
результата от его реализации - 3.
Общая сумма баллов - 10.

2. Комиссия РЕШИЛА:

Признать победителем конкурсного отбора на предоставления субсидий из
бюджета Инсарского муниципального района на финансовое
обеспечение затрат, связанных с частичным погашением задолженности
за топливно-энергетические ресурсы в Инсарском муниципальном
районе
«ЗА» - 7 чел., «ПРОТИВ» -нет, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет

Председатель

Члены:

Р.Х.Капкаев

А.П.Синичкин

А.В. Акимов

В.Н.Киреева

Г.В .Красникова

Т.Н.Ларина

А.А.Ломакина